—1—

关于组织开展 2024 年南海区第二批
高企专家线上答疑的通知

各相关单位：

为帮助企业了解申报重点，解决申报难点，提供申报策略及

建议，提高 2024 年南海区高新技术企业培育工作成效，我局联

合佛山市南海区生产力促进中心举办 2024 年南海区第二批高企

专家线上答疑。有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：佛山市南海区科学技术局

承办单位：佛山市南海区生产力促进中心

二、参与对象

南海区内拟申报 2024 年第二批高新技术企业认定的企业。

三、形式及时间

活动形式：微信线上一对一答疑，每家企业不超过 20 分钟；

活动时间：7 月 26 日（星期五），报名成功后短信通知具体

时间段。

答疑内容：2024 年高新技术企业认定申报形式审查、技术答

疑、财务答疑。

四、答疑资料准备

为提高答疑针对性和有效性，建议企业提前完善好高企申报

系统，若未完善申报系统的可选择从以下方面准备咨询资料：

—2—

（一）企业需答疑的问题汇总表；

（二）人事资料：企业组织架构、个税或社保截图、人员清

单、科技人员学历职称佐证材料；

（三）制度资料：研发相关制度文件、相关执行佐证材料；

（四）技术资料：知识产权、研发立项过程执行等材料；

（五）高品及成果转化资料：产品荣誉、检测认证报告、销

售证明、成果转化效果证明等；

（六）财务资料：年度审计报告、企业所得税纳税申报表、

研发辅助账、记账凭证、财务相关说明等材料。

五、报名方式

请于 7 月 23 日 12:00 前扫描下方二维码报名，务必确认填

写正确的手机号码，报名成功通知及具体答疑时间段将通过手机

短信发送。

六、联系方式

南海生产力：梁小姐，0757-86089189；

南海科技局：黄小姐，0757-86331271；

佛山市南海区科学技术局

2024 年 7 月 18 日